



Soluciones Integrales en Tecnologías de Información
Pino # 913 Col. Granjas Chihuahua, Chih. C.P. 31100
Tel. (614) 238-47-63 Cel. (614) 247-7473
ventas@siticomm.com

Cotización: D-4311

CLIENTE: **UACH**

Fecha: 3-may.-16
Vigencia: 30 Dias

Le presento la siguiente cotización de acuerdo a su solicitud:

Suministro de equipo			
Descripción	Cantidad	Precio Unitario	
Kit de transceptores pasivos TurboHD para aplicaciones de video por UTP cat 5e-6 en alta definicion EPCOM TITANIUM	16	\$ 392.95	\$ 6,287.13
Transeptor activo para cable utp NVT	12	\$ 1,254.24	\$ 15,050.93
Adaptador tipo Jack de 3.5 mm macho polarizado	16	\$ 16.55	\$ 264.72
Bobina de cable UTP ext. Cat 5e Viakon	1	\$ 2,813.33	\$ 2,813.33
Cable Cat5e CCA exterior-interior color blanco, caja con 305m LINKEDPRO	1	\$ 1,427.01	\$ 1,427.01
Pinza de corte fino frontal al raz templada 4 pulg syscom	2	\$ 909.98	\$ 1,819.96
Soporte para camara exterior de video mini domo Bosch	4	\$ 761.71	\$ 3,046.84
Memoria micro SDHC 128 Gb ADATA	15	\$ 1,280.65	\$ 19,209.79
Caja de Conexiones de Metal HIKVISION	4	\$ 392.95	\$ 1,571.78
Transformador de pared 24 Vca a 50 VA SFIRE	2	\$ 227.49	\$ 454.99
Subtotal			\$ 51,946.49
IVA 16%			\$ 8,311.44
Total con IVA			\$ 60,257.93

Descripción de Trabajo

Suministro de Equipo

Tiempo de entrega de 2 a 3 semanas

Nota:

Cualquier trabajo extra sera cotizado on-site y podra ser aprobado via email.

Atentamente.

Ing. Rafael Olivas Cordova

Gerente de Operaciones

Tel. Oficina: 614-238-4763

Celular: (614) 247-7473

Email: Rafael.Olivas@siticomm.com